ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2156   /QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                        Tam Kỳ,  ngày 30    tháng 6  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ tham gia khoá đào tạo " Chương trình xây dựng

kỹ năng điều hành tiên tiến" tại Việt Nam, Lào và Thái Lan

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 231/SKHĐT-KTĐN ngày 29/6/2009 và của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số      /TTr-SNgV ngày 29/6/2009 về việc cử cán bộ đi tham gia khoá đào tạo " Chương trình xây dựng kỹ năng điều hành tiên tiến" tại Việt Nam, Lào và Thái Lan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà HuỳnhThị Mỹ Nhân - Phó Trưởng phòng KTĐN, Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Nam (sinh ngày 19/5/1971, mã ngạch 01.003) tham gia khoá đào tạo " Chương trình xây dựng kỹ năng điều hành tiên tiến" tại Việt Nam, Lào và Thái Lan;
Thời gian:   Từ ngày 05 - 18/7/2009
Kinh phí:   Các chi phí ở nước ngoài do Ngân hàng Phát triển Châu Á đài thọ; các
 chi phí liên quan khác do cơ quan chủ quản chi theo đúng quy định của nhà nước.
Điều 2. Bà HuỳnhThị Mỹ Nhân có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Nhà nước đối với cán bộ được cử đi đào tạo ở nước ngoài và báo cáo kết quả khoá đào tạo bằng văn bản theo quy định chậm nhất là 10 ngày kể từ ngày về nước cho Uỷ ban nhân dân tỉnh qua Sở Ngoại vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành có liên quan và cán bộ có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

 - CT, các PCT UBND tỉnh;

 - Các PVP UBND tỉnh;

 - Sở Ngoại vụ (5);

 - Lưu: VT, ĐN.

	              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Minh Ánh